

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO Č. 019/2021

uzatvorená podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov uzatvorená v nižšie uvedený deň, medzi uvedenými stranami

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľom:

Obchodné meno:	Mesto Veľký Šariš
Sídlo :	Námestie sv. Jakuba č. 1, 082 21 Veľký Šariš
IČO:	00327972
DIČ:	2020521877
Štatutárny zástupca:	JUDr. Viliam Kall, primátor mesta
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných:	Ing. Ján Zemčák
Oprávnený jednat' vo veciach technických:	Ing. arch. Tomáš Slovák, vedúci odd. výstavby
Telefón:	051/3214111
Číslo účtu (IBAN)	SK32 5600 0000 0088 0092 3002
E-mail:	info@velkysaris.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:	Funny Sport Slovensko s.r.o.
Registrácia:	Dlhá 89/B, 949 01 Nitra
Štatutárny zástupca:	OS Nitra, oddiel Sro, vložka č. 11911/N
Oprávnený rokovať vo veciach	Ing. Vojtech Šajdák, konateľ spoločnosti
- Zmluvných	Ing. Vojtech Šajdák,
- Technických	Ing. Vojtech Šajdák, p. Patrik Jedlička
IČO:	36536245
DIČ:	2020152530
IČ DPH:	SK2020152530
Bankové spojenie:	funnysport@funnysport.sk
Číslo účtu (IBAN):	SK31 0200 000 0013 9434 9751

(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú tento dodatok č. 1 (ďalej len ako „dodatok č.1“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

I. Preambula

1.1. Zmluvné strany majú v písomnej forme uzavretú Zmluvu o dielo (č. 019/2021) zo dňa 05.08.2021 (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác na stavbe:

„Obnova športového areálu základnej školy, Veľký Šariš“

2.2. Zmluvné strany sa dohodli na úprave niektorých práv a povinností vyplývajúcich zo Zmluvy o dielo v rozsahu a za podmienok ako je uvedené nižšie v tomto dodatku č. 1. v zmysle čl. IV. ods. 4.1.2. Zmluvy o dielo.

II. Predmet dodatku

2.1 Vzhľadom na obmedzenie rozsahu prác diela došlo k úprave predmetu zmluvy, ktoré spočíva vo vyňatí nerealizovaných dodávok a prác a prác navyše, ako aj z dôvodu navýšenia cien materiálov uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku – rozpočet podľa skutočných výmer. Tento rozpočet sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Celková cena za dielo sa pritom nemení. Tieto zmeny v rozpočte boli odsúhlasené Fondom na podporu športu dňa 5.10.2022.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto Dodatkom č. 1, zostávajú platné a účinné bez zmeny.
- 3.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č.1 rozpočet.
- 3.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v (4) štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, z čoho objednávatel' obdrží (2) dva podpísané rovnopisy a zhotoviteľ (2) dva podpísané rovnopisy.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 k zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ho potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
- 4.5 Tento dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou a nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávatel'a.

Vo Veľkom Šariši , dňa 13.10.2022

Za objednávatel'a:

V 13.10. 2022, dňa

Za zhotovitel'a:

JUDr. Viliam Kall
Primátor mesta



Ing. Vojtech Šajdák
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športového areálu ZŠ Veľký Šariš - rozpočet podľa skutočných výmer

JKSO:

Miesto: Veľký Šariš

KS:

Dátum: 10.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Veľký Šariš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FUNNYSPORT SLOVENSKO s. r. o.

IČO:

36536245

IČ DPH:

SK2020152530

Projektant:

FERAMI s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Čurlík Ján

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 645,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPI základná	179 645,71	20,00%	35 929,14
znižená	0,00	20,00%	0,00
zákl. preneser	0,00	20,00%	0,00
zníž. preneser	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

215 574,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športového areálu ZŠ Veľký Šariš - rozpočet podľa skutočných výmer

Miesto: Veľký Šariš

Dátum: 10.09.2022

Objednávateľ: Mesto Veľký Šariš

Projektant: FERAMI s.r.o.

Zhotoviteľ: FUNNYSPOORT SLOVENSKO s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Čurlík Ján

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	179 645,71
HSV - Práce a dodávky HSV	164 817,29
1 - Zemné práce	8 961,18
2 - Zakladanie	3 293,28
4 - Vodorovné konštrukcie	2 321,77
5 - Komunikácie	102 037,30
8 - Rúrové vedenie	2 114,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42 799,90
99 - Presun hmôt HSV	3 289,20
PSV - Práce a dodávky PSV	12 863,42
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 113,42
776 - Podlahy povlakové	3 750,00
M - Práce a dodávky M	1 965,00
21-M - Elektromontáže	1 965,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova športového areálu ZŠ Veľký Šariš - rozpočet podľa skutočných výmer

Miesto: Veľký Šariš

Dátum: 10.09.2022

Objednávateľ: Mesto Veľký Šariš

Projektant: FERAMI s.r.o.

Zhotoviteľ: FUNNYSPOORT SLOVENSKO s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Čurlík Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 645,71

D HSV Práce a dodávky HSV

164 817,29

D 1 Zemné práce

8 961,18

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	376,300	0,00	0,00
VV " basketbalové ihrisko " 14,2*26,5					376,300		
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	692,214	3,85	2 665,02
VV " obrubníky "							
VV ((49,8*2*2+22/7*(28,6*2+23,6*2))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)+(26,5*2+14,2*2))					692,214		
3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	376,300	0,00	0,00
VV " basketbalové ihrisko " 14,2*26,5					376,300		
4	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	376,300	0,00	0,00
VV " basketbalové ihrisko " 14,2*26,5					376,300		
5	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	699,034	2,15	1 502,92
VV " podkladné vrstvy "							
VV " atletická dráha " 0,3*5,0*(49,8*2+22/7*26,1*2)*1,1					435,034		
VV " sektor skoku do diaľky " 0,3*2,0*30,0*1,1+0,5*3,5*9,0*1,1					37,125		
VV " multifunkčné ihrisko " 0,3*(18,0*33,0+4,5*1,5*2)*1,1					200,475		
VV " plocha pre TEQBALL " 0,3*10,0*8,0*1,1					26,400		
VV Súčet					699,034		
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,875	24,30	167,06
VV " vsakovacia jama drenáže " 3*3*4*1,1					0,000		
VV " pätky mantinelu " 0,5*0,5*0,7*35					6,125		
VV " kontrolné šachty " 0,5*0,5*1,5*2					0,750		
VV Súčet					6,875		
7	K	132101102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	78,412	7,48	586,52
VV " základové pásy pre tribúny " 0,25*3,0*1,15*6*2*1,1					11,385		
VV " drenáž atletickej dráhy "							
VV 0,3*0,35*(49,8*2+22/7*28,6*2)*1,1					32,267		
VV " drenáž rozbehovej dráhy a doskočiska "							
VV 0,3*0,35*(30+9,0+5)*1,1					5,082		
VV " drenáž multifunkčného ihriska "							
VV (0,4+0,55)*0,5*0,6*(18,0*8+33,0+5)*1,1					0,000		
VV " drenáž plochy pre TEQBALL "							
VV 0,3*0,35*(10,0*3+8,0+5)*1,1					4,967		
VV " obrubníky "							
VV 0,1*0,3*((49,8*2*2+22/7*(28,6*2+23,6*2))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)+(33,0*2+18,0*2)+(10,0*2+8,0*2))*1,1					24,711		
VV Súčet					135,469		

8	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	838,906	2,27	1 904,32
	VV		" prebytočný výkopok na skládku investora "		832,781		
			699,034+39,6+135,469-41,322 + 6,125 pätky				
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41,322	4,22	174,38
	VV		" dosypanie k obrubníkom "				
	VV		$0,5*0,15*((49,8*2+22/7*(28,6*2))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)+(33,0*2+18,0*2)+(10,0*2+8,0*2))*1,1$		41,322		
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 307,014	0,85	1 960,96
	VV		" atletická dráha " $5,0*(49,8*2+22/7*28,6*2)*1,1$		1 450,114		
	VV		" sektor skoku do diaľky " $2,0*30,0*1,1+3,5*9,0*1,1$		100,650		
	VV		" multifunkčné ihrisko " $(18,0*33,0+4,5*1,5*2)*1,1$		668,250		
	VV		" plocha pre TEQBALL " $10,0*8,0*1,1$		88,000		
	VV		Súčet		2 307,014		
D 2		Zakladanie					3 293,28
11	K	211521111.S1	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	39,600	0,00	0,00
	VV		" vsakovacia jama drenáže " $3*3*4*1,1$		39,600		
12	K	211561111.S1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	42,316	24,96	1 056,21
	VV		" drenáž atletickej dráhy "		32,267		
	VV		$0,3*0,35*(49,8*2+22/7*28,6*2)*1,1$				
	VV		" drenáž rozbehovej dráhy a doskočiska "		5,082		
	VV		$0,3*0,35*(30+9,0+5)*1,1$				
	VV		" drenáž multifunkčného ihriska "		0,000		
	VV		$(0,4+0,55)*0,5*0,6*(18,0*8+33,0+5)*1,1$				
	VV		" drenáž plochy pre TEQBALL "		4,967		
	VV		$0,3*0,35*(10,0*3+8,0+5)*1,1$				
	VV		Súčet		99,373		
13	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,485	50,26	74,64
	VV		" základové pásy pre tribúny " $0,25*3,0*0,15*6*2*1,1$		1,485		
14	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	15,125	135,66	2 051,86
	VV		" základové pásy pre tribúny " $0,25*3,0*1,0*6*2$		9,000		
	VV		" pätky ppe mantinel "		6,125		
15	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	11,700	7,31	85,53
	VV		" základové pásy pre tribúny " $(0,25+3,0)*2*0,15*6*2$		11,700		
16	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	11,700	2,14	25,04
D 4		Vodorovné konštrukcie					2 321,77
17	K	461991111.S	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	795,929	1,12	891,44
	VV		" drenáž atletickej dráhy "		307,309		
	VV		$(0,3+0,35*2)*(49,8*2+22/7*28,6*2)*1,1$				
	VV		" drenáž rozbehovej dráhy a doskočiska "		48,400		
	VV		$(0,3+0,35*2)*(30+9,0+5)*1,1$				
	VV		" drenáž multifunkčného ihriska "		320,320		
	VV		$(0,4+0,6*2)*(18,0*8+33,0+5)*1,1$				
	VV		" drenáž plochy pre TEQBALL "		47,300		
	VV		$(0,3+0,35*2)*(10,0*3+8,0+5)*1,1$				
	VV		" vsakovacia jama drenáže " $(3*4*4+3*3*2)*1,1$		72,600		
	VV		Súčet		795,929		
18	M	69311000450 0.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	811,848	1,28	1 039,17
	VV		$795,929*1,02$ 'Prepočítané koeficientom množstva		811,848		
18.2	M	693110004501.S	D + M Kontrolná šachta s poklopom	ks	2,000	195,58	391,16
D 5		Komunikácie					102 037,30
19	K	564281111.S1	Podklad alebo podsyp z piesku fr. 0-4 mm , hr. 500 mm	m2	31,500	5,66	178,29
	VV		" sektor skoku do diaľky " $3,5*9,0$		31,500		
	VV		Súčet		31,500		

20	K	564801111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	687,500	1,32	907,50
	VV		" ŠD fr. 0-4 mm "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " (18,0*33,0+4,5*1,5*2)		607,500		
	VV		" plocha pre TEQBALL " 10,0*8,0		80,000		
	VV		Súčet		687,500		
21	K	564821111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 378,286	3,42	4 713,74
	VV		" ŠD fr. 0-22 mm "				
	VV		" atletická dráha " 5,0*(49,8*2+22/7*26,1*2)		1 318,286		
	VV		" sektor skoku do diaľky " 2,0*30,0		60,000		
	VV		Súčet		1 378,286		
22	K	564831111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	687,500	3,86	2 653,75
	VV		" ŠD fr. 0-32 mm "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " (18,0*33,0+4,5*1,5*2)		607,500		
	VV		" plocha pre TEQBALL " 10,0*8,0		80,000		
	VV		Súčet		687,500		
23	K	564851111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 065,786	5,22	10 783,40
	VV		" ŠD fr. 32-63 mm "				
	VV		" atletická dráha " 5,0*(49,8*2+22/7*26,1*2)		1 318,286		
	VV		" sektor skoku do diaľky " 2,0*30,0		60,000		
	VV		" multifunkčné ihrisko " (18,0*33,0+4,5*1,5*2)		607,500		
	VV		" plocha pre TEQBALL " 10,0*8,0		80,000		
	VV		Súčet		2 065,786		
24	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	607,500	2,31	1 403,33
	VV		" multifunkčné ihrisko " (18,0*33,0+4,5*1,5*2)		607,500		
25	M	28417000530 0.S1	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 15 mm ± 2 mm	m2	607,500	19,86	12 064,95
	VV		" multifunkčné ihrisko " (18,0*33,0+4,5*1,5*2)		607,500		
	VV		" povrch Juta Fast Track 15, nosná pogum. tkanina hrúbky 2 mm s vtkanými fibrilovanými PE trávovými vlasmi s dĺžkou 15 mm "				
	VV		" hodnotou dtex 6600, hustota vpichov je 44 094 na m2, vsyp vsyp kremečtým pieskom zr.0,3 – 0,8 mm, v množstve cca 20 kg / m2 "				
	VV		Súčet		607,500		
26	K	589116115.S1	D+M odrazovej dosky skoku do diaľky , dl. 2,0 m	ks	1,000	282,50	282,50
27	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	1 458,286	17,30	25 228,35
	VV		" atletická dráha " 5,0*(49,8*2+22/7*26,1*2)		1 318,286		
	VV		" sektor skoku do diaľky " 2,0*30,0		60,000		
	VV		" plocha pre TEQBALL " 10,0*8,0		80,000		
	VV		Súčet		1 458,286		
28	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	1 458,286	30,05	43 821,49
	VV		" atletická dráha " 5,0*(49,8*2+22/7*26,1*2)		1 318,286		
	VV		" sektor skoku do diaľky " 2,0*30,0		60,000		
	VV		" plocha pre TEQBALL " 10,0*8,0		80,000		
	VV		Súčet		1 458,286		
D 8		Rúrové vedenie				2 114,66	
29	K	871218113.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 65 mm	m	384,690	2,22	854,01
	VV		" drenáž atletickej dráhy " (49,8*2+22/7*28,6*2)*1,05		293,340		
	VV		" drenáž rozbehovej dráhy a doskočiska " (30+9,0+5)*1,05		46,200		
	VV		" drenáž multifunkčného ihriska " (18,0*8+33,0+5)*1,05		0,000		
	VV		" drenáž plochy pre TEQBALL " (10,0*3+8,0+5)*1,05		45,150		
	VV		Súčet		384,690		
30	M	28611001480 0.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 65, perforovaná	m	384,690	1,89	727,06
31	K	899661313.S1	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN do 130 z geotextílie	m	384,690	1,05	403,92
	VV				575,79		
	VV				384,690		
32	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	117,880	1,10	129,67
	VV		575,79*22/7*0,065*1,5		117,880		

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					42 799,90
33	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	754,814	5,50	4 151,48
	VV		" obrubníky "				
			$((49,8*2*2+22/7*(28,6*2+23,6*2)))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)+((33,0*2+18,0*2+1,5*2*2)+(10,0*2+8,0*2))$		754,814		
34	M	592170001500.S1	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	450,000	1,97	886,50
34.2	VV	592170001500.S2	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm	ks	624,362	0,99	615,35
	VV		754,814*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		762,362		
35	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	45,289	87,35	3 955,99
	VV		" obrubníky "				
			$0,2*0,3*((49,8*2*2+22/7*(28,6*2+23,6*2)))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)+((33,0*2+18,0*2+1,5*2*2)+(10,0*2+8,0*2))$		45,289		
36	K	936106212.S1	D+M 4 radovej tribúny pre divákov , 67 miest na sedenie , kotvené skrutkami na pevný podklad	súb	1,000	9 439,50	9 439,50
37	K	936106212.S2	D+M stola ONE pre TEQBALL	súb	1,000	2 130,00	2 130,00
38	K	936106212.S3	D+M futbalovej bránky so sieťou a montážnymi púzdrami	súb	2,000	786,00	1 572,00
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Futbalové bránky 4x2m s oválnym hliníkovým profilom 120/100cm, montované do montážnych puzdier, hĺbka bránky 120cm dole, 100cm hore "				
	VV		" sada je vrátane montážnych puzdier, certifikát bezpečnosti = B "				
	VV		" Sieť na futbalovú branku 4x2m / hĺbka 100x120cm, sieť PPHF veľkosť oka 50x50/3mm "				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	K	936106212.S4	D+M Basketbalovej konštrukcie jednostĺpovej s doskou epoxidovou 90x120 cm , rameno = 1,2 m	súb	2,000	740,00	1 480,00
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytky na pripevnenie siete retiazkovej, certifikát bezpečnosti =B "				
	VV		" Basketbalová sieťka 12 -retiazková, pozinkovaná "				
	VV		" Basketbalová epoxidová doska o rozmeroch 90x120 cm, uložená v kovovom ráme, certifikovaná v súlade s predpismi FIBA."				
	VV		" Konštrukcia jednostĺpová - pozinkovaná , rameno 1,2 m , osadenie zabetonovaním na pevno, pre veľkosť tabule 90 cm x 120 cm, certifikát bezp.= B "				
	VV		6		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
40	K	936106212.S5	D+M Volejbalovej súpravy	súb	1,000	450,00	450,00
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Viacúčelové oceľové stĺpy na volejbal s kľukou na napínanie siete a reguláciou výšky, certifikát bezpečnosti = B "				
	VV		" Montážne puzdrá na viacúčelové oceľové stĺpy "				
	VV		" Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko "				
	VV		" Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť "				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
41	K	936106212.S6	D+M Tenisovej súpravy	súb	1,000		0,00
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Profesionálne oceľové tenisové stĺpy s vnútorným napínaním siete certifikát bezpečnosti = B "				
	VV		" Montážne puzdrá na oceľové stĺpy "				
	VV		" Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko "				
	VV		" Tenisová sieť čierna "				
	VV		" Stredová páska na tenis so závažím "				
	VV		" Podporné tyčky na tenis hliníkové "				
	VV		1		1,000		

		Súčet		1,000			
42	K	936106212.S7	D+M Mantinelového systému	súb	1,000	15 025,90	15 025,90
VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž := 94 m "					
VV		" Mantinelový systém na multifunkčné ihrisko 33x18m, vyrobený z vysokododolného polyetylénu PE 300, s UV stabilizátorom, s hrúbkou 10mm, farba biela "					
VV		" výška mantinelov 1m, vrchné madlá sú z fotožného materiálu, konštrukcia mantinelov je z pozink. jakiových profilov (profil 40/40/2mm a 80/80/2 mm "					
VV		" polyetylénové dosky sú uchytené k nosnej oceľovej konštrukcii mantinelov za pomoci nitov, 1 x vstup na ihrisko "					
VV		" mantinely sú vyrábané a dodávané: 2,5m modul / 32ks, 3m modul / 3ks, 1,83m modul / 4ks, 2m modul / 1ks, 1m modul / 1ks "					
VV		" stĺpy 80/80mm, výška 1m / 16ks, jednotlivé moduly budú kotvené do nosných stĺpových konštrukcií 80/80/2mm podľa inštrukcií výrobcu "					
VV		1		1,000			
VV		Súčet		1,000			
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	445,062	2,27	1 010,29
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 005,558	0,52	2 082,89
VV		445,062*9 "Prepočítané koeficientom množstva		4 005,558			
45	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	376,952	0,00	0,00
VV		" basketbalové ihrisko = betónový podklad " 14,2*26,5*0,5		0,000			
VV		" basketbalové ihrisko = kamenný podklad "		0,000			
VV		14,2*26,5*0,235		0,000			
VV		" obrubníky "					
VV		((49,8*2*2+22/7*(28,6*2+23,6*2)))+(2,0+30,0*2+3,5+9,0*2)		100,371			
VV		+(26,5*2+14,2*2)*0,145					
VV		Súčet		100,371			
46	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	68,110	0,00	0,00
VV		" basketbalové ihrisko = asfaltové vrstvy " 14,2*26,5*0,181		68,110			
D 99		Presun hmôt HSV		3 289,20			
47	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 448,986	2,27	3 289,20
D PSV		Práce a dodávky PSV		12 863,42			
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové		9 113,42			
48	K	767914160.S1	Montáž ochrannej siete z PP vlákna	m2	298,000	3,21	956,58
VV		3*33'2+3*7'2*2+4*2'2		298,000			
49	M	70921000020 0.S1	PPHF ochranná sieť	m2	298,000	3,58	1 066,84
VV		" PPHF ochranná sieť, oko 50 x 50 mm, hrúbka vlákna 3mm, farba zelená, vrátane súčiastok na uchytenie =oceľové laná, svorky, karabínky, ... " 298		298,000			
50	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	25,000	12,63	315,75
VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 4,0 m " 21		21,000			
VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 6,0 m s výložníkom " 4		4,000			
VV		Súčet		25,000			
51	M	55351000983 0.S1	Patka stĺpika 80x80 mm plotová, pozinkovaná	ks	25,000	15,00	375,00
52	M	55351002200 0.S1	Stĺpik, 80x80 mm, výška 4,0 m vč. konečnej povrch. úpravy a PVC číapočky	ks	21,000	126,50	2 656,50
VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 4,0 m " 21		21,000			
53	M	55351002200 0.S2	Stĺpik, 80x80 mm, výška 6,0 m , s výložníkom pre 2x LED svetidlo vč. konečnej povrch. úpravy a PVC číapočky	ks	4,000	201,25	805,00
VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 6,0 m s výložníkom " 4		4,000			

54	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej na oceľovú nlatňu	ks	10,000	6,85	68,50
VV		"vzpera 80x80 mm , dl. = 5,0 m " 10			10,000		
55	M	553510009830.S2	Päťka vzpery 80x80 mm plotová, pozinkovaná	ks	10,000	15,00	150,00
56	M	553510022000.S3	Vzpera 80x80 mm, výška 5,0 m vč. konečnej povrch. úpravy, kotviacej objímky a PVC čiapočky	ks	10,000	166,75	1 667,50
VV		"vzpera 80x80 mm , dl. = 5,0 m " 10			10,000		
57	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	20,00	20,00
VV		"vstupná brána 100x210 cm , so zámkom " 1			1,000		
58	M	553510011110.S1	Bránka jednokridlová, šxv 1,0 x2,1 m, úprava Zn+PVC	ks	1,000	281,75	281,75
VV		"vstupná brána 100x210 cm , so zámkom " 1			1,000		
59	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	1 500,00	750,00
D 776		Podlahy povlakové					3 750,00
60	K	776591020.S1	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch PU farbou	m	1 200,000	2,75	3 300,00
61	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	900,00	450,00
D M		Práce a dodávky M					1 965,00
D 21-M		Elektromontáže					1 965,00
62	K	210201430	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	8,000	30,00	240,00
63	M	3483700006001	Svietidlo vonkajšie parkové LED SMD na stĺp 1x100 W, 4680 lm, IP=65, D=515 mm, EVG	ks	8,000	189,00	1 512,00
64	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	1,10	66,00
VV		4*15			60,000		
65	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	2,45	147,00